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 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
        КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ
                          И БУЏЕТ      
                    Број 20-4536/
             октомври 2015 година
                            Скопје     
                                                                ДО ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА СОБРАНИЕТО
                                                                НА РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА 

                                                  ИЗВЕШТАЈ

 Комисијата за финансирање и буџет на Собранието на Република 
Македонија на десеттото продолжение на Шеесет и третата седница одржано на 
28 октомври 2015 година, како матично работно тело, го разгледа

Предлогот на закон за извршување на Буџетот на Република 
Македонија за 2016 година (по скратена постапка).

           Во рокот утврден со Деловникот на Собранието на Република Македонија 
на Предлогот на законот не беа поднесени амандмани од овластени предлагачи.

          Комисијата за финансирање и буџет го проследи Предлогот на закон за 
извршување на Буџетот на Република Македонија за 2016 година на натамошна 
постапка во Собранието на Република Македонија.

          За известител на седницата на Собранието, Комисијата го определи 
пратеникот  Марјанчо Николов.

                                  ПРЕТСЕДАTЕЛ   НА
                                                                        КОМИСИЈАТА  ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 
                                                                                                И БУЏЕТ,
                                                                                                Марјанчо Николов


